

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**



നമ്പർ : ക്യ.ആർ III(2) 4413/2017

കൊല്ലം

തീയതി : 28.11.2022

**വിജ്ഞാപനം**

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ L P School Teacher (Malayalam medium)(1<sup>st</sup> NCA - HINDU NADAR) (Cat.No.304/2017) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 31.12.2021 -ന് നിലവിൽ വന്ന 499/2021/SSV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളും 25.01.2022 തീയതിയിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്യപ്പെട്ടതിനാൽ പ്രസ്തുത തീയതിയിൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

**(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)**

**ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, KOLLAM**



No. QR III (2) 4413/2017

Kollam

Dated:28.11.2022

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No.499/2021/SSV, which came into force on 31.12.2021, for selection to the post of L P School Teacher (Malayalam medium) (1<sup>st</sup> NCA – HINDU NADAR) (Cat.No.304/2017) in Kollam District has been exhausted on 25.01.2022 since all candidates included in the Ranked List has been advised against the vacancies on 25.01.2022.

(By Order of the Commission)

**DISTRICT OFFICER  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, KOLLAM**